
DAIRY & CHEESE
+599 7010909

FSBORDERS@FSB-BONAIRE.COM



Product Number 104914

Debic Slagroom Bus Gesuikerd Koel
6x700ml

Melkan Volle Melk 
6x1000ml

Product Number 103480Product Number 105023

Gecondenseerde Melk Vol 
12x397gr

Product Number 105022

Melkan Gezoete Gecondenseerd 
Melk 12x397gr

Product Number 105022
Naarmann Kookroom 20% 1lt Naarmann Slagroom zonder Suiker 35% 

1lt
Product Number 104759

Melkan Half Volle Melk 
6x1000ml

Product Number 103479



Product Number 105110

Sour Cream Pure & Naturel 
5lb La Yogurt Assortment

8 x 32 oz – 5 Flavours

La Yogurt original Assortment
12 x 6 oz -12 Flavours

Product Number 104598

Kaas Plakjes Jong 48+ 1kg

Product Number 104773
Kaas Plakjes Oud 48+ 1kg

Arrezzio Parmesan Shaved 
South American 5lb 

Product Number 104966



Casa Solana Cheddar Mild Feather 
Shredded 5lb

Product Number 104980
Block & Barrel Cheddar Mild Sliced 

1.5lb
Product Number 104979 Product Number 104978

Arrezzio Mozzarella Pizza Shredded 
Whole Milk 5lb

Product Number 103597

Arrezzio Cheese parmesan Grana 
Padano 21.14lb

Philadelphia Cream Cheese Lite
1oz X 100

Product Number 104859

Cheese mozarella buffalo ovoli 
frozen 12x7oz

Product Number 103599



Code Omschrijving Price 
104598 Kaas Plakjes Jong 48+ 1kg 12.50$     
104773 Kaas Plakjes Oud 48+ 1kg 18.99$     
104966 Arrezzio Parmesan Shaved South American 5lb 39.29$     
104980 Casa Solana Cheddar Mild Feather Shredded 5lb 24.55$     
104979 Block&Barrel Cheddar Mild Sliced interl.1.5lb 8.28$        
104978 Arrezzio Mozzarella Pizza Shredded Whole Milk 5lb 23.32$     
103597 Arrezzio Cheese parmesan Grana Padano 21.14lb 248.89$  
104859 Philadelphia Cream Cheese Lite1oz X 100 57.79$     
103599 Cheese mozarella buffalo ovoli frozen 12x7oz 80.79$     

Code Omschrijving Price 
104914 Debic Slagroom Bus Gesuikerd Koel 6x700ml 56.34$     
103480 Melkan Volle Melk 6x1000ml 10.99$     
103479 Melkan halfvolle weidemelk 6x1000 ml 10.69$     
105023 Friesche Vlag Gecondenseerde Melk Vol 12x397gr 34.29$     
105022 Melkan Gezoete Gecondenseerd Melk 12x397gr 22.09$     
104758 Naarmann Kookroom 20% 1lt 5.09$        
104759 Naarmann Slagroom zonder Suiker 35% 1lt 6.09$        
105110 Daisy Sour Cream pure grade A 5lb 12.89$     
104600 La yogurt original lf blueberry 12 x 6 oz 9.09$        
104601 La yogurt original lf cherry 12 x 6 oz 9.09$        
104602 La yogurt original lf mixed berry 12 x 6 oz 9.09$        
104603 La yogurt original lf peach 12 x 6 oz 9.09$        
104604 La yogurt original lf pina colada 12 x 6 oz 9.09$        
104605 La yogurt original lf rasberry 12 x 6 oz 9.09$        
104606 La yogurt original lf strawberry 12 x 6 oz 9.09$        
104607 La yogurt original lf strawberry banana 12 x 6 oz 9.09$        
104608 La yogurt original lf strw fruit cup 12 x 6 oz 9.09$        
104609 La yogurt original lf vanilla 12 x 6 oz 9.09$        
104614 La yogurt sabor lf strawberry kiwi 12 x 6 oz 9.09$        
104800 La yogurt r and c lf passion fruit 12 x 6 oz 10.19$     
104801 La yogurt sbr flat quart strawberry 8 x 32 oz 29.79$     
104803 La yogurt quarts lf vanilla 8 x 32 oz 29.79$     
104804 La yogurt quarts nf plain 8 x 32 oz 29.79$     
104814 La yogurt sabor latino quarts man 8 x 32 oz 29.79$     
104836 La yogurt whole milk strawberry 8 x 32 oz 29.79$     


	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

